[bookmark: _GoBack] [image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.06.2023
	№877

Об утверждении Перечня земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Плавский район, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

Во исполнение Закона Тульской области от 21.12.2011 № 1708-ЗТО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона  от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании статьи 24 Устава муниципального образования город Плавск Плавского района, статей 34, 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Плавский район, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей (Приложение).
2. Управлению строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Плавский район (Родина Л.В.) разработать и обеспечить комплекс мер по обеспечению земельных участков, указанных в пунктах 1,2 Приложения к настоящему постановлению, объектами инженерной инфраструктуры.
3. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Плавский район

	А.Р. Гарифзянов

Исп.: Вострикова Наталья Владимировна
Пронина Марина Алексеевна
тел. 8 (48752) 2-19-51, 2-15-39
Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
Плавский район
от 20.06.2023 №877

Перечень земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Плавский район, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей

	№
п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение
	Площадь, кв.м.
	Разрешенное использование земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	71:17:020403:114
	Участок находится примерно в 85 м. по направлению на юго-запад от ориентира – жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Тульская область, Плавский район, МО Пригородное, пос. Пригородный, ул. Геническая, д. 30
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	71:17:020403:115
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир – жилой дом, участок находится примерно в 40 м. по направлению на юго-запад от ориентира, почтовый адрес ориентира: Тульская область, р-н Плавский, п. Пригородный, ул. Геническая, д. 30
	1499
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	71:17:060103:364
	Тульская область, Плавский район, МО Молочно-Дворское, п. Молочные Дворы, ул. Зеленая, примерно 70 м. на юго-запад от д. №22
	1500
	Для ведения личного подсобного хозяйства

_______________
image1.png